j JAN. 2016

Vereador Felipe César

RA-MAG IRÃO

VEREADOR

CARLOS EDUARD

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao

departamento competente, informar o andamento do projeto "Plataforma digital

Gestão Fácil", e, encaminhar cópia do contrato da implantação da referida

plataforma nas escolas municipais.

REQUERIMENTO N° 69/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INFORMAR O ANDAMENTO DO PROJETO PLATAFORMA DIGITAL
GESTÃO FACIL, E. ENCAMINHAR CÓPIA DO CONTRATO DA
IMPLANTAÇÃO DA REFERIDA PLATAFORMA NAS ESCOLAS
MUNICIPAIS.

PROTOCOLO GERAL Isr 90/2016
Data: 25/0 /2016 - Horário: 14:14

1111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, informar o andamento do projeto

"Plataforma digital Gestão Fácil", 	e, encaminhar cópia do contrato da

implantação da referida plataforma nas escolas municipais.

Das providências, por obséquio oficiar esta Câmara de Vereadores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de janeiro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1